


Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva. Dostupné z Metodického  
portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení  

a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).

František 
Palacký

Božena 
Němcová

Ema 
Destinová

Karel VI.

Jan Amos 
Komenský

Tomáš 
Garrique 
Masaryk



Pracovní list - ŘEŠENÍ

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva. Dostupné z Metodického  
portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení  

a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).

František 
Palacký

Ema 
Destinová

Tomáš 
Garrique 
Masaryk

Jan Amos 
Komenský

Karel VI.

Božena 
Němcová



Zdroje

AUTOR NEUVEDEN. Platidla ČR [online]. [cit. 27.5.2012]. Dostupný na WWW: 
<http://www.papirovaplatidla.cz/bankovky/platidla-cr>. 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva. Dostupné z Metodického  
portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení  

a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).


